
76 yanvar 2019-cu il, bazar

DÖVLƏT  İMTAHAN  MƏRKƏZİ  PUBLİK  HÜQUQİ  ŞƏXS 
Mebellərin satınalınması üçün  

KOTİROVKA   SORĞUSU   ELAN   EDİR
İddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlərə təklif 

olunur ki, öz kotirovka təkliflərini möhürlənmiş 
və imzalanmış zərflərdə təqdim etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün sorğu iştirak-
çıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik 
olmalıdırlar.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün 
aşağıdakı sənədlər

• nizamnamənin surəti (notarial qaydada 
təsdiq olunmuş); 

• kommersiya hüquqi şəxsin dövlət 
qeydiyyatı haqqında şəhadətnaməsinin surəti 
(notarial qaydada təsdiq olunmuş); 

• kommersiya hüquqi şəxsin rekvizitləri 
(möhürlənmiş və imzalanmış şəkildə) 

• kommersiya hüquqi şəxslərin dövlət 
reyestrindən çıxarış (notarial qaydada təsdiq 
olunmuş) ; 

• vergi uçotu haqqında arayış (ƏDV 
ödəyicisi olmayan təşkilatlar üçün) ;

• iddiaçının tender təklifi 17 yanvar 2019-
cu il saat 15.00-dək Bakı,  M. Müşfiq küçəsi 1M 
nömrəli (əlaqələndirici şəxs – İlham Əliyevə, 
telefon – 012-502-47-53/56/58, daxili 144) 
ünvana təqdim edilməlidir.  

Təkliflər Azərbaycan dilində,  2 nüsxədə  

(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki təkliflər Azərbaycan dilinə  tərcümə 
edilməlidir). Kotirovka sorğusu proseduru 
“Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun 
keçiriləcəkdir. Göstərilən müddətdən gec 
təqdim olunan kotirovka təklifləri baxılmadan 
geri qaytarılacaqdır. İddiaçılar, yaxud onların 
səlahiyyətli nümayəndələri 18 yanvar 2019-cu 
il saat 11.00-da  zərflərin açılışında iştirak edə 
bilərlər.

Tender komissiyası

 � Beynəlxalq kino ekspertlərindən ibarət 
münsiflər heyətinin rəyi ilə “Çölçü” filmi bu 
dəfə “ Worldfilm Festival –2018” in (Avstraliya, 
1-31 dekabr) “Ən yaxşı bədii film” mükafatına 
layiq görülmüşdür. Yarışmada dünya ölkələrinin 
filmləri 5 kateqoriya üzrə iştirak edirdi. 

Rejissor Şamil 
Əliyevin “Çölçü” bədii 
filmi “Azərbaycanfilm” 
kinostudiyasında 
2012-ci ildə isteh-
sal olunmuşdur. 
Film 5 qitənin 41 
beynəlxalq kino 
festivalı və forumların 
da iştirak etmiş, bir 
sıra mükafatlara layiq 
görülmüşdür. Bunlar 
A və B kateqoriyalı 
festivallardır. Fes-
tivallarında iştirak 
etdiyi ölkələrin siyahı-
sına ABŞ, Almaniya, 
İngiltərə, Avstraliya, 
İtaliya, İspaniya, Ser-
biya, Rusiya, Çexiya, 
Misir, İndoneziya, 
Hindistan, Türkiyə, 
Qazaxıstan, Tacikis-
tan, Banqaladeş,  Ukrayna, Estoniya daxildir.

“Çölçü” filmi 9 ən yaxşı bədii film tituluna, 3 dəfə ən yaxşı 
rejissor işinə görə, ən yaxşı ssenari, ən yaxşı qadın ifaçı, 3 
dəfə yaradıcılıq axtarışlarına görə, jürinin xüsusi diplom və 
mükafatlarına, “Humay” milli mükafatına layiq görülüb.

“Çölçü”, həmçinin Antonioni və Tarkovski mükafatlarının 
nominantı olub, Jan Lyuk Qodar və İnqmar Berqman mükafat-
larını alıb.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

"Azercell Telekom” MMC-nin 
 "İnstagram” səhifəsi rəsmi olaraq 
təsdiqləndi: www.instagram.com/azercell.

 Azərbaycanın telekommunikasiya 
bazarında lider mobil operator olan “Azercell” 
“İnstagram”ın bütün verifikasiya meyarlarına ca-
vab verdiyi, xidmət qaydaları, cəmiyyətin tələb 
və  təlimatlarına əməl etdiyi üçün səhifənin 
təsdiq nişanını alıb. “Azercell”in “İnstagram” 
səhifəsinin hazırda 70 mindən çox izləyicisi 
var. Sosial media sahəsində daim yeniliklərə 
imza atan şirkət olaraq “Azercell”in, ümumilikdə 
“Facebook”, “Twitter” və “İnstagram” rəsmi 
səhifələri də daxil olmaqla, sosial şəbəkələrdə 

600 minə yaxın istifadəçisi var. 
Onlar sosial şəbəkənin 

imkanlarından istifadə 
edərək, 24/7 rejimində yüksək 
keyfiyyətli xidmətdən yararlana 
bilirlər. “Azercell”in tətbiq etdiyi 
yeniliklər, tarif və kampaniya-
lar, keçirilən sosial layihələr və 

xidmətlər haqqında ən son xəbərləri almaqla 
yanaşı, sosial şəbəkələr üzərindən şirkətlə 
əlaqə quran abunəçi ən qısa zamanda ehtiyacı 
olan məlumatı əldə edir, müraciətinin həllini 
tapır. 

Qeyd edək ki, Azərbaycanda mobil opera-
torlar arasında məhz “Azercell  Telekom” MMC 
ilk dəfə 2008-ci ildə “Facebook” platformasında, 
bir ildən sonra, 2009-cü ildə “Twitter” sosial 
şəbəkəsində, 2012-ci ildə isə “İnstagram”da 
rəsmi səhifəsini yaradıb. 

“Xalq qəzeti”

"İnstagram" “Azercell”in 
səhifəsini təsdiq etdi

Ramiz QULİYEV: 
Milli musiqimiz Azərbaycanı 

dünyada daha geniş tanıtmalıdır
 � Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzi (DAMM) İctimai 

Birliyinin yeni ilin ilk günlərində keçirdiyi toplantıda çoxminillik 
Azərbaycan mədəniyyətinin beynəlxalq aləmdə daha geniş və yüksək 
profesionallıqla tanıdılmasında bu qurumun gördüyü işlərdən və 
qarşıda duran növbəti vəzifələrdən geniş söhbət açıldı. Bildirildi ki, 
bu sahədə müsiqi mədəniyyətimizin imkanları daha böyükdür və 
tanınmış sənətçilərin üzərinə daha önəmli vəzifələr düşür.

Məclisdə son illərdə Azərbaycan musiqi 
mədəniyyətini dünyanın nüfuzlu auditori-
yalarında yüksək səviyyədə təmsil etdiyinə 
görə gənc istedadlı musiqiçi, Azərbaycan 
Dövlət Opera və Balet Teatrının baş dirijoru 
Əyyub Quliyevə Dünya Azərbaycanlılarının 
Mədəniyyət Mərkəzinin “Əbədi lider” qızıl döş 
nişanı təqdim olundu.

Azərbaycanın dahi bəstəkar-dirijorlarının 
ümumbəşəri şöhrət estafetini ləyaqətlə 
davam etdirən gənc musiqiçinin sənət yo-
lundan söz açan Dünya Azərbaycanlılarının 
Mədəniyyət Mərkəzinin vitse-prezidenti 
Rasim Məmmədov bildirdi ki, ustad tarzən 
Sadıqcan məktəbinin görkəmli davamçısı Ra-
miz Quliyevin ailəsində dünyaya göz açmış, 
ilk sənət dərslərini də atasından almış Əyyub 
Quliyevin istedadının sorağı uşaqlıq illərindən 
geniş auditoriyalara yayılmışdır. Onun parlaq 
gələcəyini o zaman görüb-dəyərləndirən 
ulu öndər Heydər Əliyevin yüksək diqqət və 
qayğısı yeniyetmə soydaşımızı böyük sənət 
yoluna pərvazlandırmışdır. 

15 yaşında Bakı Musiqi Akademiya-
sının xor dirijorluğu fakültəsinə qəbul olu-
nan Əyyub Quliyev buranı əla qiymətlərlə 
bitirdikdən sonra Rimski-Korsakov adına 
Sankt-Peterburq Dövlət Konservatoriyasının 
aspiranturasında opera-simfonik dirijorlu-
ğu ixtisası üzrə professor A.İ. Polişukun 
və Vyana Dövlət Musiqi və İncə Sənətlər 
Universitetində professor Mark Stringerin 
sinflərində təhsilini davam etdirmişdir. Bir 
sıra beynəlxalq müsabiqələrin qalibi olmuş 
həmyerlimizin qeyri-adi istedadı dünya-
nın məşhur sənət ocaqlarının və görkəmli 
musiqiçilərinin diqqətini cəlb etmişdir. Əyyub 
Quliyev 2013-cü ildə 29 yaşında Vasili Safo-
nov adına Rusiya Akademik Dövlət Filarmo-
niyasının baş dirijoru təyin olunmuşdur. Gənc 
musiqiçi son 4 ildə dalbadal ölkəmizdə Pre-
zident mükafatına, 2017-ci ildə Azərbaycan 
Respublikasının Əməkdar artisti fəxri adına 
layiq görülmüşdür. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin Vətənə 
misilsiz xidmətlərinin timsalı olaraq təsis 
edilmiş dəyərli mükafata layiq görüldüyündən 
sonsuz qürur duyduğunu bildirən Əyyub 
Quliyev ulu öndərin və Prezident İlham 
Əliyevin göstərdikləri müstəsna qayğı-
nın onun sənət uğurları üçün mötəbər yol 
açdığını minnətdarlıqla vurğuladı. Tanınmış 
dirijor qeyd etdi ki, sənətinə Vətənində verilən 
yüksək qiymət onu dünya miqyasında daha 
geniş və inamlı fəaliyyətə həvəsləndirir.

Bakı Musiqi Akademiyasının kafedra 
müdiri, professor, DAMM-nın fəxri prezi-
denti Ramiz Quliyev bildirdi:

– Əvvəla, dünyada yaşayan bütün soy-
daşlarımıza Yeni il münasibətilə ən xoş arzu-
larımı çatdırıram. Ulu öndər Heydər Əliyevin 
müəyyən etdiyi tarixi marafonda xalqımız 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ötən il 
növbəti ciddi irəliləyişə nail oldu. Həyatımızın 
bütün sahələri kimi, mədəniyyətimiz də inki-
şaf etdi, xalqımızın dünyanın ən mədəni xalq-
ları cərgəsində mövqeyi möhkəmləndi. Bu 

uğurlar həm də 2019-cu ildə yeni yüksəlişə 
zəmin oldu.

Milli-mənəvi dəyərlərimiz içərisində 
musiqimizin xalqımızı tanıtmaq, ölkəmizi 
şöhrətləndirmək baxımından imkanları 
hüdudsuzdur. Birinci vitse-prezident, Heydər 
Əliyev Fondunun rəhbəri Mehriban xanım 
Əliyevanın Azərbaycan musiqisinin bəşər 
mədəni irsində layiqli yer qazanması üçün 
gördüyü tarixi işlər də ölkəmizi öz musiqi 
inciləri ilə dünyada daha yaxşı tanıtmağa 
geniş meydan açmışdır. Bu yolda Əyyub kimi 
gənc musiqiçilərin üzərinə daha böyük yük 
düşür. Onun kimi gənc istedadlarımız isə az 
deyil. 

İndi gənclərimizin yüksək musiqi təhsili 
alması, öz istedadlarını üzə çıxarması üçün 
hər cür şərait var. Ötən il Heydər Əliyev 

Fondunun Ağdamda – cəbhə bölgəsində 
misilsiz bir Muğam Mərkəzini istifadəyə 
verməsi, mərasimdə möhtərəm Prezidenti-
miz İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban 
Əliyevanın iştirakı musiqisevərlərə qiymətli 
bir hədiyyə oldu, mədəniyyətimizə bir çox 
dəyərli sənətkarlar bəxş etmiş Qarabağ 
musiqi məktəbinə yeni nəfəs verdi. Musiqinin 
bütün xalqlar üçün anlaşıqlı dili və müxtəlif 
maneələri aşaraq geniş yayıla bilməsi 
ölkəmizi bu sənət vasitəsilə dünyanın hər 
yerində və yüksək beynəlxalq auditoriyalarda 
layiqincə tanıtmağa yetərli əsaslar yaradır. 
Biz bu imkanlardan zaman-zaman müəyyən 
qədər yararlansaq da, hələ görəcəyimiz işlər 
çoxdur. 

Mən yeni 2019-cu ildə istedad-
lı musiqiçilərimizi xalqımıza daha yaxşı 
xidmətə və müstəqil Azərbaycan dövlətini 
dünyada daha uca mərtəbədə tanıtma-
ğa çağırıram. Musiqiçilərimizin bütün 
nəsillərinin nümayəndələri bu önəmli 
sənət missiyasına öz töhfəsini verməlidir. 
Rəhbərliyində mənim də təmsil olunduğum 
Dünya Azərbaycanlılarının Mədəniyyət 
Mərkəzi (DAMM) İctimai Birliyi bununla bağlı 
musiqiçilərimizə yardımçı olmağa hazırdır.

R.TAHİR,  
“Xalq qəzeti”

 � Rəhbərlik etdiyim Azərbaycan Qadınlarının Mədəniyyət 
Mərkəzi Dərnəyi 2013-cü ildən Türkiyənin İzmir şəhərində 
fəaliyyət göstərir. Dərnəyimizin əsas vəzifəsi soydaşlarımızın, 
xüsusilə də azərbaycanlı qadınlar arasında əlaqələri 
gücləndirmək, onların ictimai-mədəni problemlərinə dəstək 
olmaqdır. Dərnəyimizin üzvləri Azərbaycandan gəlmiş ali 
təhsilli qadınlar, ev xanımları, İzmir universitetlərində bakalavr 
və magistr təhsili alan tələbə qızlar, universitetlərdə və 
xəstəxanalarda çalışan müəllim və həkimlərdir. Dərnəyimizdə 
Azərbaycana rəğbət bəsləyən, adət-ənənələrimizi sevən, 
fəaliyyətimizə önəm verən izmirli qadınlar, habelə İğdır və 
Qars bölgələrindən olan soydaşlarımız da vardır. Hazırda 
dərnəyimizin 150 üzvü var və onların sayı getdikcə artır.

Bizim dərnəkdən əvvəl İzmirdə 
yaradılan Azərbaycan qurumlarının 
işi ilə tanış olanda gördüm ki, bura 
yaşlı, təqaüdçü insanlar gəlir, ta-
mam fərqli mövzular müzakirə edilir.
Yəni qəlbimizdəki dərdi-səri tam 
aça bilmirik. Biz doğmalarımızın 
əksəriyyətindən uzaq düşmüş insan-
larıq. Bir-birimizə həyan olmaq və 
vətəndaş cəmiyyətinin inkişafını təmin 
etmək məqsədilə də dərnəyi yaratdıq. 
Azərbaycan tarixinin, milli mədəni 
irsimizin, incəsənətimizin qardaş 
Türkiyə Respublikasında tanıdılması, 
azərbaycanlı qadınların hüquqlarını 
dəstəkləmək üçün bu yolu tutduq.

Dərnəyimiz ətrafında birləşən 
vətənpərvər qadınlarımız yaşadıq-
ları Türkiyə dövləti ilə yanaşı, doğ-
ma vətənlərini – Azərbaycanımızı 
da ürəkdən sevən, onun bütün 
problemlərini özününkü sayan, 
ölkəmizi layiq olduğu qədər təmsil 
etməyə səy göstərən insanlardır. Mən 
işğal olunmuş torpağımızda – Qubad-
lıda doğulub boya-başa çatmışam.
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Univer-
sitetinin fizika-riyaziyyat fakültəsini 
bitirmişəm. İşğal gününədək Qubad-
lıda yaşamış və riyaziyyat müəllimi 
işləmişəm. Həyat yoldaşım türkdür, 
inşaat mühəndisidir. Biz Bakıda tanış 
olub ailə qurmuşuq. Onun işi Bakıda 
bitdiyi üçün İzmirə gəlmişik.

Mən ata-babaların bizə miras 
qoyduğu torpağı qəsb edilmiş bir 

didərginəm.Vətənimi, millətimi, 
müəllim yoldaşlarımı, dərs dediyim 
şagirdlərimi, sevdiyim qonşularımı 
itirmişəm. Amma Qubadlıya getmək 
ümidimi heç itirməmişəm. Həmişə 
buradan Bakıya getməyə can atıram. 
Lakin Bakıya gedəndən sonra oradan 
Qubadlıya, yurduma gedə bilmədiyim 
üçün çox üzülürəm. Ümidlə yaşayı-
rıq ki, inşallah, tezliklə torpaqlarımız 
azad edilər və yurdumuza dönərik.

Dərnəyin bütün fəaliyyəti öz im-
kanlarımız və səylərimizlə həyata ke-
çirilir. Mütəmadi olaraq Azərbaycanda 
keçirilən bayramlar və əlamətdar 
günlərlə əlaqədar yığıncaqlarımız 
olur. Dərnəyimiz qurulandan öz 
gücümüzlə çox böyük layihələri 
həyata keçirmişik. Hər il 20 Yanvar, 
Xocalı soyqırımı ilə bağlı tədbirlərlə 
Vətənin azadlığı uğrunda canını fəda 
edən şəhidlərimizi yad edirik. Baş 
vermiş hadisələri, ermənilərin bizə 
qarşı törətdikləri soyqırımı faktlarını 
türk qardaş-bacılarımıza, gənc nəslə 
çatdırırıq. Ölkəmizin, millətimizin 
son illərdə qazandığı siyasi, iqtisadi 

uğurları təbliğ edirik. Ötən il fevra-
lın 26-da Xocalı şəhidlərinin anım 
mərasimini təşkil etdik. Mərasimdə 
“Xocalıda nələr olmuş” adlı kitabça-
lar nəşr etdirib payladıq, əllərimizdə 
plakatlar, foto-şəkillərlə Baxçalievlər 
məscidində toplandıq, şəhidlərimzin 
ruhuna dualar oxuyub, ehsan verdik. 

Türkiyə Mədəniyyət Nazirliyinin 
dəstəyi ilə ilk dəfə “Novruz türkün 
bayramıdır” adlı bir layihəyə imza 
atdıq. Bu bayramın türkün bayramı 
olduğunu bildirdik. Novruzun adət-
ənənəsini, onun gözəlliyini dəvət 

etdiyimiz insanlara anlatdıq. Yaxın 
vaxtlarda “Türk qadınının tarixdə rolu” 
adlı bir tədbirdə Azərbaycan qadını-
nın tarixdə böyük rol oynadığını, onun 
kim olduğunu faktlarla tədbir iştirakçı-
larının diqqətinə çatdırdıq. 

 Ötən ilin martın 15-27-də 
Türkiyə Respublikasının Baş Nazir-
liyinin Tanıtma Fondunun dəstəyi ilə 
dərnəyimiz Beynəlxalq Texnoloji, İqti-
sadi və Mədəni Əlaqələr Birliyi birgə 
”Türkiyə və Azərbaycanın şəhid uşaq-
ları qucaqlaşır” adlı layihə həyata 
keçirdik. Layihə üzrə Azərbaycandan 
gələn 40 şəhidimizin uşaqları da 
tədbirə qatıldılar. Dərnəyimizin 
üzvlərinin iştirakı ilə Türkiyə və 
Azərbaycan şəhid ailələrinin uşaqları 
15 gün ərzində Ankara, Əskişəhər, 
Bursa, Çanaqqala, İzmir, İstanbul 
şəhərlərinin tarixi və mədəni yerlərini 
ziyarət etdilər. İki ölkə arasında dost-
luğun və qardaşlığın bariz nümunəsi 
olaraq şəhid ailələrinin uşaqları 
görüşdülər, onların arasında əbədi 
dostluq duyğuları yarandı, iki ölkənin 

sevinci və kədəri bir-birinə qovuşdu.
İştirakçısı olduğum Dünya 

Azərbaycanlılarının IV Qurultayın-
da Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti cənab İlham Əliyev 
nitqində: “Dünyada yaşayan 
azərbaycanlılar tarixi Vətənləri ilə 
əlaqələrini kəsməməlidirlər. Soydaş-
larımız yaşadıqları ölkələrin ictimai-si-
yasi həyatında daha fəal olmalıdırlar”-
deyərək, diaspor təşkilatları arasında 
əlaqələndirmə işinin aparılmasının, 
birlik və həmrəyliyin əldə olunmasının 
vacibliyini vurğulamışdır.

Biz möhtərəm Prezidentimizin 
nitqindən irəli gələn, onun qarşıya 
qoyduğu vəzifələrin yerinə yetirilməsi 
üçün bütün səylərimizi davam etdirir 
və bu istiqamətdə yeni layihələrimizin 
həyata keçirilməsinə çalışırıq. 
Vətənimizə, millətimizə, dövlətimizə 
xidməti şərəf işi hesab edirik.

Ötən il dekabrın 1-də Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin yaradılması-
nın 100 illik yubileyi ilə bağlı rəsmi 
təntənəli tədbirimz oldu. Tədbirə 
İzmir bələdiyyəsinin rəhbərləri, Egey 
və Doqquz Eylul universitetlərinin 
azərbaycanlı müəllim və tələbələri, 
qonaqlar qatıldılar. Rəsmi hissədən 
sonra Azərbaycan musiqiçilərinin kon-
serti gecə yarıyadək davam etdi.

Qarşıda şərəfli vəzifələr du-
rur. İzmirdə doğulan uşaqların çox 
olduğunu nəzərə alıb, Azərbaycan 
dilində bir məktəb açmaq arzusunda-
yıq. Artıq bu barədə müvafiq dövlət 
qurumları qarşısında məsələ qaldır-
mışıq. Burada Azərbaycan mətbəxi 
olan restoran, Azərbaycan çay evi 
yoxdur. Azərbaycanlı iş adamlarını bu 
işlərə cəlb edib milli restoran və çay 
evi açmaq istəyirik. Ən böyük arzu-
muz isə dərnəyimizin bütün üzvləri ilə 
birlikdə azad olmuş doğma Qarabağa 
gəzməyə getməkdir.

Sonda dərnəyimizin üzvləri 
adından 31 dekabr Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü 
və Yeni 2019-cu il münasibətilə 
həmvətənlərimizi, bütün dünya 
azərbaycanlılarını təbrik edirəm.

Cəvahir ƏHMƏDOVA, 
İzmir–Azərbaycan 

Qadınları Mədəniyyət Mərkəzi 
Dərnəyinin rəhbəri

“Vətənimizə, millətimizə, 
dövlətimizə xidmət edirik”

Uğurlar 
davam 
edir

 � Dünya 
İqtisadiyyat Forumu 
dünyanın ən çox 
istifadə edilən 
dillərinin siyahısını 
hazırlayıb.

Qeyd edilir ki, ən popul-
yar 10 dildən 6-sı Avropa 
dillərindən ibarət olub.

Reytinq cədvəlində ilk 
yeri ingilis dili tutub. İlk on-

luqda isə çin, fransız, ispan, 
ərəb, rus, alman, yapon, 
portuqal və hind dili yer alıb. 
Türk dili siyahıda 18-ci yerdə 
qərarlaşıb.

Qeyd edək ki, hazır-
da dünyada 6 min dil var. 
Bu dillərdən 2 mini 1000 

nəfərdən az insan tərəfindən 
istifadə edilir. Dünyadakı 
insanların təxminən yarısı 
tərəfindən 15 dil istifadə 
olunur.

Mahmud QƏRİBOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamına əsasən icra olunan 
özünüməşğulluq proqramına ötən il Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən əvvəlki illə müqayisədə 6,5 dəfə 
çox olmaqla, 7800-dək ailə cəlb edilib. 

Onlardan bu günədək 4100-dən çoxuna mal 
və materiallar təqdim olunub. Həmin ailələrin 
biznes planlarına uyğun şəkildə müxtəlif iqtisadi 
fəaliyyət növləri üzrə kiçik təsərrüfatlarının yara-
dılması təmin edilib. 

Özünüməşğulluq proqramında xüsusilə 
həssas qrupların fəal iştirakına diqqət yönəldilib. 
Belə ki, proqrama cəlb edilənlərin 1000 
nəfərdən çoxunu əlilliyi olan şəxslər, 1000 
nəfərə qədərini sosial yardım alan ailələrin 
üzvləri, 400 nəfərə qədərini sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqları olan valideynlər, 160 nəfərini 
şəhid ailələrinin üzvləri, 1300 nəfərə qədərini 
məcburi köçkünlər, 70 nəfərini penitensiar 
müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilənlər 
və b. təşkil edir.

4 mindən çox fərdi təsərrüfat yaradılıb

Dünyanın ən 
populyar dilləri


